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Dnia 5 listopada 2011 roku odbyło się piąte, a zarazem ostatnie spotkanie                           z
psychologiem rodzinnym w plenerze z zakresu  "Warsztatów rodzinnych z psychologiem" w
ramach Projektu "Lepszy Start". Po godz. 8-mej wyjechaliśmy spod Urzędu Gminy Secemin do
miejscowości Włoszczowa. Dodarliśmy do Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego
we Włoszczowie, gdzie odbywały się m.in. zajęcia rekreacyjne dla młodzieży.         Mogliśmy
podziwiać występy młodych ludzi muzycznie uzdolnionych w tym naszego przewodnika. Jego
występ został zauważony przez Uczestników naszego Projektu, szczególnie przez dzieci, które
bardzo miło wspominają wycieczkę z nim. Pociechy naszych Uczestniczek miały również okazję
zaprezentowania własnych zdolności malarskich podczas konkursu pt "Najmilsze wspomnienia
z odbytych spotkań wyjazdowych w ramach Projektu Lepszy Start". Każde z nich podeszło do
tego zadania z pełnym zaangażowaniem, czego dowodem są fantastyczne rysunki. Nawet
malowanie męczy w związku z czym został zorganizowany mały grill. Wszystkim smakowały
gorące kiełbaski i kaszanka. Jak zwykle aura pogodowa nam dopisała. Słoneczko nie
zapomniało o nas, choć było chłodnawo. Dzieciaki miały więc okazję rozegrać jeszcze mecz na
boisku znajdującym się na terenie ośrodka rekreacyjnego. Przed odjazdem na basen został
ogłoszony werdykt jury odnośnie konkursu malarskiego. Nikt tak naprawdę nie był przegranym,
gdyż dla wszystkich uczestników tego konkursu przewidziane były atrakcyjne nagrody. Pani
dyrektor PCKR pokazała nam jeszcze siłownię i zaprezentowała, jak należy ćwiczyć na każdym
urządzeniu, wskazując na jakie partie ciała ćwiczą przede wszystkim chłopcy, a na jakie
dziewczyny. Kolejną niespodzianką tego dnia dla dzieci był wyjazd na basen "Nemo".
Poprzednim razem dzieciaki były zachwycone pobytem na pływalni w związku z czym, dzięki
organizatorowi naszych wyjazdów, udało się pociechy naszych Beneficjentek zabrać tam
jeszcze raz. Pani ratownik udzielała wskazówek w zakresie nauki pływania, czego efekty
mogliśmy podziwiać, nawet najmłodsi świetnie sobie radzili w wodzie. Po godz. 14-tej w
Restauracji "Rycerska" spożyliśmy gorący obiad. Pan dyrektor również wręczył wszystkim
uczestnikom konkursu wspaniałe nagrody, na które dzieciaki czekały z niecierpliwością. Smutną
chwilą w owym spotkaniu były pożegnalne słowa pana dyrektora oraz pani psycholog. Czas
biegnie nieubłagalnie i niestety było to ostatnie wspólne nasze wyjazdowe spotkanie. Po godz.
16-tej wróciliśmy do domu. Wszyscy uczestnicy wycieczki byli bardzo zadowoleni ze
spędzonego wspólnie czasu. Panowała podczas tych wyjazdów rodzinna atmosfera, bo choć
ledwo było to pięć spotkań to grupa zintegrowała się. Stworzyli taką małą lokalną społeczność. 
Warsztaty rodzinne odbywały się dzięki możliwości uczestnictwa w Projekcie "Lepszy Start"
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Program Operacyjny Kapitał Ludzki,
Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej
integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki
pomocy społecznej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  {multithumb
thumb_height=105} 

 1 / 2



OSTATNIE WYJAZDOWE SPOTKANIE Z PSYCHOLOGIEM

Wpisany przez Anita Pośpiech
poniedziałek, 07 listopada 2011 14:16

 2 / 2


